
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/338/23 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu istniejących dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych oraz ustalić przebieg istniejących dróg gminnych ujętych 

w wykazie pn. „Wykaz dróg gminnych Gminy Boniewo" stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/295/23 Rady Gminy Boniewo z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Adam Ciesielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 195



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 195


		2024-01-05T09:11:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




